
Rheinland-Pfalz-Liga 1 M

01 KV Liedolsheim 1 - KV Mutterstadt 1 7,0 : 1,0 :
01 TSV Schott Mainz 3 - KV Mutterstadt 2 0,0 : 0,0 :
01 GH 82 Ockenheim 1 - TSG Kaiserslautern 2 2,0 : 6,0 :

TSG Schwabenheim 1 - TSV Schott Mainz 2 3,0 : 5,0
KV Liedolsheim 2 - DJK Eppstein 1 6,0 : 2,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 KV Liedolsheim 1 1 7,0 : 1,0 2 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
2 TSG Kaiserslautern 2 1 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0
3 KV Liedolsheim 2 1 6,0 : 2,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
4 TSV Schott Mainz 2 1 5,0 : 3,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0
5 TSV Schott Mainz 3 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
6 KV Mutterstadt 2 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
7 TSG Schwabenheim 1 1 3,0 : 5,0 0 : 2 3,0 : 5,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0
8 GH 82 Ockenheim 1 1 2,0 : 6,0 0 : 2 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0
9 DJK Eppstein 1 1 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2
10 KV Mutterstadt 1 1 1,0 : 7,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2

Heim Auswärts
Michalske, Matthias 621 KV Liedolsheim 1 Dundic, Damir 604 KV Mutterstadt 1
Smasal, Erich 615 KV Liedolsheim 1 Klaus, Christian 585 TSG Kaiserslautern 2
Seitz, Harald 608 KV Liedolsheim 1 Nikiel, Pascal 577 TSG Kaiserslautern 2
Seitz, Stefan 592 KV Liedolsheim 1 Hörl, Bastian 576 KV Mutterstadt 1
Fries, Christian 576 GH 82 Ockenheim 1 Buturca, Viorel 567 DJK Eppstein 1
Zschuppe, Nico 576 TSG Schwabenheim 1 Gerach, Rainer 564 KV Mutterstadt 1
Dürr, Dennis 574 KV Liedolsheim 2 Perse, Franc 564 TSV Schott Mainz 2
Ehrhard, Heiko 569 TSG Schwabenheim 1 Gaug, Michael 564 DJK Eppstein 1
Wolfschläger, Richard 565 KV Liedolsheim 2 Klaus, Wielfried 563 KV Mutterstadt 1
Lepold, Hermann 560 KV Liedolsheim 1 Helbach, Hans Georg 558 TSV Schott Mainz 2

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Dundic, Damir 1 604 0 604 604

2. Klaus, Christian 1 585 0 585 585

3. Nikiel, Pascal 1 577 0 577 577

4. Hörl, Bastian 1 576 0 576 576

5. Buturca, Viorel 1 567 0 567 568

6. Gerach, Rainer 1 564 0 564 564

7. Perse, Franc 1 564 0 564 564

8. Gaug, Michael 1 564 0 564 564

9. Klaus, Wielfried 1 563 0 563 563

10. Helbach, Hans Georg 1 558 0 558 558

564
563
558

TSV Schott Mainz 2
DJK Eppstein 1
KV Mutterstadt 1
TSV Schott Mainz 2

TSG Kaiserslautern 2
KV Mutterstadt 1
DJK Eppstein 1
KV Mutterstadt 1

564

577
576
567
564

Dir/VerglH Ma P

3271

KV Mutterstadt 1
TSG Kaiserslautern 2

GS

585
604

Top Ten der Rheinland-Pfalz-Liga Männer

Top Ten der Woche

Satz Pu
Manns Pu A Ma P

3280
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.

122. 1. Michalske, Matthias KV Liedolsheim 1 1 621 621 621,00 401 401,00 220 220,00 1 1,00
119. 2. Smasal, Erich KV Liedolsheim 1 1 615 615 615,00 387 387,00 228 228,00 1 1,00
113. 3. Seitz, Harald KV Liedolsheim 1 1 608 608 608,00 401 401,00 207 207,00 7 7,00
14. 4. Dundic, Damir KV Mutterstadt 1 1 604 604 604,00 402 402,00 202 202,00 1 1,00
104. 5. Seitz, Stefan KV Liedolsheim 1 1 592 592 592,00 391 391,00 201 201,00 0 0,00
5. 6. Klaus, Christian TSG Kaiserslautern 2 1 585 585 585,00 386 386,00 199 199,00 3 3,00
44. 7. Nikiel, Pascal TSG Kaiserslautern 2 1 577 577 577,00 381 381,00 196 196,00 1 1,00
57. 8. Zschuppe, Nico TSG Schwabenheim 1 1 576 576 576,00 372 372,00 204 204,00 2 2,00
51. 9. Hörl, Bastian KV Mutterstadt 1 1 576 576 576,00 381 381,00 195 195,00 8 8,00
23. 10. Fries, Christian GH 82 Ockenheim 1 1 576 576 576,00 387 387,00 189 189,00 3 3,00
141. 11. Dürr, Dennis KV Liedolsheim 2 1 574 574 574,00 369 369,00 205 205,00 2 2,00
58. 12. Ehrhard, Heiko TSG Schwabenheim 1 1 569 569 569,00 382 382,00 187 187,00 3 3,00
50. 13. Buturca, Viorel DJK Eppstein 1 1 567 567 567,00 376 376,00 191 191,00 10 10,00
120. 14. Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 2 1 565 565 565,00 376 376,00 189 189,00 6 6,00
21. 15. Gerach, Rainer KV Mutterstadt 1 1 564 564 564,00 380 380,00 184 184,00 6 6,00
84. 16. Perse, Franc TSV Schott Mainz 2 1 564 564 564,00 381 381,00 183 183,00 5 5,00
72. 17. Gaug, Michael DJK Eppstein 1 1 564 564 564,00 382 382,00 182 182,00 7 7,00
20. 18. Klaus, Wielfried KV Mutterstadt 1 1 563 563 563,00 358 358,00 205 205,00 2 2,00
98. 19. Lepold, Hermann KV Liedolsheim 1 1 560 560 560,00 357 357,00 203 203,00 2 2,00
9. 20. Schitthof, Helmut GH 82 Ockenheim 1 1 559 559 559,00 382 382,00 177 177,00 5 5,00
38. 21. Helbach, Hans Georg TSV Schott Mainz 2 1 558 558 558,00 377 377,00 181 181,00 7 7,00
126. 22. Sellner, Oskar KV Liedolsheim 1 1 554 554 554,00 357 357,00 197 197,00 2 2,00
117. 23. Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 2 1 552 552 552,00 356 356,00 196 196,00 3 3,00
79. 24. Braun, Christopher TSG Kaiserslautern 2 1 550 550 550,00 363 363,00 187 187,00 3 3,00
31. 25. Solms, Heribert TSV Schott Mainz 2 1 549 549 549,00 354 354,00 195 195,00 5 5,00
88. 26. Voll, Klaus DJK Eppstein 1 1 549 549 549,00 362 362,00 187 187,00 6 6,00
128. 27. Boos, Dieter KV Liedolsheim 2 1 549 549 549,00 379 379,00 170 170,00 9 9,00
16. 28. Stöhr, Hans-Jürgen GH 82 Ockenheim 1 1 548 548 548,00 356 356,00 192 192,00 5 5,00
19. 29. Puff, Jürgen KV Mutterstadt 1 1 547 547 547,00 359 359,00 188 188,00 5 5,00
11. 30. Kuhn, Armin KV Mutterstadt 1 1 545 545 545,00 363 363,00 182 182,00 4 4,00
41. 31. Nagel, Nils TSG Schwabenheim 1 1 545 545 545,00 388 388,00 157 157,00 10 10,00
66. 32. Lotg, Gunter TSV Schott Mainz 2 1 538 538 538,00 359 359,00 179 179,00 6 6,00
75. 33. Schneider, Herbert DJK Eppstein 1 1 538 538 538,00 371 371,00 167 167,00 6 6,00
24. 34. Brendel, Stefan GH 82 Ockenheim 1 1 535 535 535,00 363 363,00 172 172,00 8 8,00
43. 35. Kappler, Carsten TSG Kaiserslautern 2 1 534 534 534,00 349 349,00 185 185,00 4 4,00
60. 36. Wagner, Andreas TSG Kaiserslautern 2 1 532 532 532,00 354 354,00 178 178,00 4 4,00
182. 37. Rutt, Friedrich DJK Eppstein 1 1 532 532 532,00 365 365,00 167 167,00 10 10,00
46. 38. Bauer, Tobias TSG Schwabenheim 1 1 526 526 526,00 356 356,00 170 170,00 7 7,00
27. 39. Nagel, Josef TSV Schott Mainz 2 1 526 526 526,00 377 377,00 149 149,00 10 10,00
29. 40. Reinle, Lucas TSG Schwabenheim 1 1 525 525 525,00 364 364,00 161 161,00 7 7,00
129. 41. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 2 1 522 522 522,00 367 367,00 155 155,00 8 8,00
85. 42. Biebesheimer, Bernd GH 82 Ockenheim 1 1 521 521 521,00 354 354,00 167 167,00 5 5,00
4. 43. Berndt, Günter DJK Eppstein 1 1 521 521 521,00 358 358,00 163 163,00 6 6,00
32. 44. Wagner, Benjamin TSG Kaiserslautern 2 1 520 520 520,00 350 350,00 170 170,00 5 5,00
78. 45. Kraft, Kai TSV Schott Mainz 2 1 519 519 519,00 345 345,00 174 174,00 6 6,00
115. 46. Zieger, Sandro KV Liedolsheim 2 1 518 518 518,00 333 333,00 185 185,00 5 5,00
12. 47. Weitzel, Frank TSG Schwabenheim 1 1 500 500 500,00 356 356,00 157 144,00 11 11,00
54. 48. Reckert, Alexander GH 82 Ockenheim 1 1 499 499 499,00 388 388,00 111 111,00 6 6,00

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M ( Gesamtschnitt )
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn heute pers.  
Bestl

A/E 
ges

Ma 
Pu

40. 1. Dundic, Damir KV Mutterstadt 1 66 1 604,00 0 0,00 1 604,00 604 604 neu 0 1,0
2. 2. Klaus, Christian TSG Kaiserslautern 2 86 1 585,00 0 0,00 1 585,00 585 585 neu 0 1,0

41. 3. Nikiel, Pascal TSG Kaiserslautern 2 97 1 577,00 0 0,00 1 577,00 577 577 neu 0 1,0
43. 4. Hörl, Bastian KV Mutterstadt 1 96 1 576,00 0 0,00 1 576,00 576 576 neu 0 0,0
36. 5. Buturca, Viorel DJK Eppstein 1 53 1 567,00 0 0,00 1 567,00 567 568 0 0,0
21. 6. Gerach, Rainer KV Mutterstadt 1 59 1 564,00 0 0,00 1 564,00 564 564 neu 0 0,0
69. 7. Perse, Franc TSV Schott Mainz 2 48 1 564,00 0 0,00 1 564,00 564 564 neu 0 0,0
72. 8. Gaug, Michael DJK Eppstein 1 55 1 564,00 0 0,00 1 564,00 564 564 0 1,0
46. 9. Klaus, Wielfried KV Mutterstadt 1 0 1 563,00 0 0,00 1 563,00 563 563 neu 0 0,0
34. 10. Helbach, Hans Georg TSV Schott Mainz 2 61 1 558,00 0 0,00 1 558,00 558 558 neu 0 1,0
62. 11. Braun, Christopher TSG Kaiserslautern 2 89 1 550,00 0 0,00 1 550,00 550 550 neu 0 0,0
39. 12. Solms, Heribert TSV Schott Mainz 2 50 1 549,00 0 0,00 1 549,00 549 549 neu 0 1,0
71. 13. Voll, Klaus DJK Eppstein 1 55 1 549,00 0 0,00 1 549,00 549 549 0 0,0
10. 14. Puff, Jürgen KV Mutterstadt 1 57 1 547,00 0 0,00 1 547,00 547 547 neu 0 0,0
6. 15. Kuhn, Armin KV Mutterstadt 1 59 1 545,00 0 0,00 1 545,00 545 545 neu 0 0,0

59. 16. Lotg, Gunter TSV Schott Mainz 2 51 1 538,00 0 0,00 1 538,00 538 538 neu 0 0,0
67. 17. Schneider, Herbert DJK Eppstein 1 38 1 538,00 0 0,00 1 538,00 538 538 0 0,0
26. 18. Kappler, Carsten TSG Kaiserslautern 2 85 1 534,00 0 0,00 1 534,00 534 534 neu 0 1,0
44. 19. Wagner, Andreas TSG Kaiserslautern 2 80 1 532,00 0 0,00 1 532,00 532 532 neu 0 1,0

182. 20. Rutt, Friedrich DJK Eppstein 1 46 1 532,00 0 0,00 1 532,00 532 532 0 1,0
25. 21. Nagel, Josef TSV Schott Mainz 2 36 1 526,00 0 0,00 1 526,00 526 526 neu 0 1,0
88. 22. Berndt, Günter DJK Eppstein 1 54 1 521,00 0 0,00 1 521,00 521 560 0 0,0
18. 23. Wagner, Benjamin TSG Kaiserslautern 2 84 1 520,00 0 0,00 1 520,00 520 520 neu 0 0,0
60. 24. Kraft, Kai TSV Schott Mainz 2 91 1 519,00 0 0,00 1 519,00 519 519 neu 0 0,0

117. 25. Michalske, Matthias KV Liedolsheim 1 76 0 0,00 1 621,00 1 621,00 621 621 neu 0 1,0
112. 26. Smasal, Erich KV Liedolsheim 1 55 0 0,00 1 615,00 1 615,00 615 615 neu 0 1,0
130. 27. Seitz, Harald KV Liedolsheim 1 64 0 0,00 1 608,00 1 608,00 608 608 neu 0 1,0
105. 28. Seitz, Stefan KV Liedolsheim 1 84 0 0,00 1 592,00 1 592,00 592 592 neu 0 1,0
31. 29. Fries, Christian GH 82 Ockenheim 1 89 0 0,00 1 576,00 1 576,00 576 576 neu 0 1,0
32. 30. Zschuppe, Nico TSG Schwabenheim 1 96 0 0,00 1 576,00 1 576,00 576 576 0 1,0

140. 31. Dürr, Dennis KV Liedolsheim 2 97 0 0,00 1 574,00 1 574,00 574 574 neu 0 1,0
47. 32. Ehrhard, Heiko TSG Schwabenheim 1 74 0 0,00 1 569,00 1 569,00 569 569 0 1,0

109. 33. Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 2 77 0 0,00 1 565,00 1 565,00 565 565 neu 0 1,0
101. 34. Lepold, Hermann KV Liedolsheim 1 68 0 0,00 1 560,00 1 560,00 560 560 neu 0 1,0
16. 35. Schitthof, Helmut GH 82 Ockenheim 1 61 0 0,00 1 559,00 1 559,00 559 559 neu 0 1,0

129. 36. Sellner, Oskar KV Liedolsheim 1 50 0 0,00 1 554,00 1 554,00 554 554 neu 0 0,0
118. 37. Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 2 66 0 0,00 1 552,00 1 552,00 552 552 neu 0 0,0
126. 38. Boos, Dieter KV Liedolsheim 2 59 0 0,00 1 549,00 1 549,00 549 549 neu 0 1,0
37. 39. Stöhr, Hans-Jürgen GH 82 Ockenheim 1 65 0 0,00 1 548,00 1 548,00 548 548 neu 0 0,0
28. 40. Nagel, Nils TSG Schwabenheim 1 97 0 0,00 1 545,00 1 545,00 545 545 0 0,0
30. 41. Brendel, Stefan GH 82 Ockenheim 1 66 0 0,00 1 535,00 1 535,00 535 535 neu 0 0,0
35. 42. Bauer, Tobias TSG Schwabenheim 1 90 0 0,00 1 526,00 1 526,00 526 526 0 1,0
11. 43. Reinle, Lucas TSG Schwabenheim 1 98 0 0,00 1 525,00 1 525,00 525 525 0 0,0

121. 44. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 2 56 0 0,00 1 522,00 1 522,00 522 522 neu 0 1,0
75. 45. Biebesheimer, Bernd GH 82 Ockenheim 1 71 0 0,00 1 521,00 1 521,00 521 521 neu 0 0,0

113. 46. Zieger, Sandro KV Liedolsheim 2 0 0 0,00 1 518,00 1 518,00 518 518 neu 0 0,0
4. 47. Weitzel, Frank TSG Schwabenheim 1 63 0 0,00 1 500,00 1 500,00 500 500 0 0,0

66. 48. Reckert, Alexander GH 82 Ockenheim 1 74 0 0,00 1 499,00 1 499,00 499 499 neu 0 0,0

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -
        Spielleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - Turmstr. 91 - 55120 Mainz

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M ( Auswärtsschnitt )



Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M 1. Spieltag

Klub Klub
KV Liedolsheim 1 7 1 KV Mutterstadt 1
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Lepold, Hermann 560 2 1 0 563 Klaus, Wielfried
Smasal, Erich 615 2 1 2 547 Puff, Jürgen
Seitz, Stefan 592 3 1 2 576 Hörl, Bastian
Seitz, Harald 608 4 1 1 564 Gerach, Rainer
Sellner, Oskar 554 0 1 0 545 Kuhn, Armin
Michalske, Matthias 621 4 1 4 604 Dundic, Damir

Gesamt: 3550 15,0 2,0 9,0 3399 Gesamt:
Klub Klub
TSV Schott Mainz 3 0 0 KV Mutterstadt 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
GH 82 Ockenheim 1 2 6 TSG Kaiserslautern 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Brendel, Stefan 535 1 1 3 532 Wagner, Andreas
Fries, Christian 576 3 1 1 550 Braun, Christopher
Reckert, Alexander 499 1 1 3 534 Kappler, Carsten
Schitthof, Helmut 559 3 1 1 520 Wagner, Benjamin
Stöhr, Hans-Jürgen 548 1 1 3 577 Nikiel, Pascal
Biebesheimer, Bernd 521 1 1 3 585 Klaus, Christian

Gesamt: 3238 10,0 2,0 14,0 3298 Gesamt:
Klub Klub
TSG Schwabenheim 1 3 5 TSV Schott Mainz 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Weitzel, Frank 500 0 1 4 558 Herlbach, Hans Georg
Nagel, Nils 545 2 1 2 549 Solms, Heribert
Reinle, Lucas 525 1 1 3 526 Nagel, Josef
Ehrhard, Heiko 569 2 1 2 564 Perse, Franc
Bauer, Tobias 526 2 1 2 519 Kraft, Kai
Zschuppe, Nico 576 3 1 1 538 Lotg, Gunter

Gesamt: 3241 10,0 2,0 14,0 3254 Gesamt:
Klub Klub
KV Liedolsheim 2 6 2 DJK Eppstein 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Nagy, Tomislav 522 2 1 2 521 Berndt, Günter
Zieger, Sandro 518 2 1 2 532 Rutt, Friedrich
Jammerthal, Rainer 552 1,5 1 2,5 564 Gaug, Michael
Wolfschläger, Richard 565 2,5 1 1,5 549 Voll, Klaus
Boos, Dieter 549 3 1 1 538 Schneider, Herbert
Dürr, Dennis 574 2,5 1 1,5 567 Buturca, Viorel

Gesamt: 3280 13,5 2,0 10,5 3271 Gesamt:

:

:

:

:

:
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Platz Klub / Verein
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 7 : 1 2 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3550 : 3399

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 6 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3238 : 3298 0 : 0 0 : 0 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3 : 5 0 : 0 0 : 0 0 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3241 : 3254 0 : 0 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 2 0 : 0 2 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3280 : 3271 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

2 KV Mutterstadt 2 - KV Liedolsheim 1 1 KV Liedolsheim 1 - KV Mutterstadt 1 7 : 1
2 KV Mutterstadt 1 - KV Liedolsheim 2 1 TSV Schott Mainz 3 - KV Mutterstadt 2 0 : 0
2 TSG Kaiserslautern 2 - TSV Schott Mainz 3 1 GH 82 Ockenheim 1 - TSG Kaiserslautern 2 2 : 6
2 TSV Schott Mainz 2 - GH 82 Ockenheim 1 1 TSG Schwabenheim 1 - TSV Schott Mainz 2 3 : 5
2 DJK Eppstein 1 - TSG Schwabenheim 1 1 KV Liedolsheim 2 - DJK Eppstein 1 6 : 2

2 TSG Kaiserslautern 2

6 KV Mutterstadt 2

2017

4 TSV Schott Mainz 2

9 DJK Eppstein 1

10 KV Mutterstadt 1

8 GH 82 Ockenheim 1 -

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M
Liedolsh. 1 Schott 3 Ockenh. 2 Schwabenh. 1 Muttst. 1 PunkteMutterst. 2

KV Liedolsheim 11 2016

5 TSV Schott Mainz 3

Kaisersl. 2 Schott 2 Eppstein 1

-

Liedolsh. 2

-

-

-

-

-

7 TSG Schwabenheim 1

3 KV Liedolsheim 2 -

gg/17.09.2016 


